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ETTEKIRJUTUS nr 12.6-4/25/252-13 

 

Ettekirjutuse adressaat:  Žanna Koldre  

    isikukood 47105152222 

    zhanna.koldre@ivkh.ee 

Ettekirjutuse koostamise kuupäev digitaalallkirjas. 

 

RESOLUTSIOON 

Terviseamet kohustab Žanna Koldret:  

1. lõpetama ravimite väljakirjutamine iseendale; 

2. lõpetama ravimite väljakirjutamine isikutele, kes ei ole tema patsiendid.  

Ettekirjutuse täitmise tähtaeg: alates ettekirjutuse kättesaamise päevast.   

 

SUNNIRAHA HOIATUS 

Ettekirjutusega pandud kohustuse määratud tähtajaks täitmata jätmise korral määrab Terviseamet 

ettekirjutuse adressaadile ravimiseaduse (edaspidi RavS) § 102 lg 1 alusel sunniraha kuni 2000 

(kaks tuhat) eurot iga ettekirjutusega pandud kohustuse täitmata jätmise eest. 

Sunniraha võib kuni ettekirjutuse täitmiseni rakendada korduvalt.  

Sunniraha mittetasumisel edastatakse see kohtutäiturile täitemenetluse alustamiseks. 

Kohtutäiturile edastamisel lisanduvad sunnirahale kohtutäituri tasu ja muud täitekulud. 

 

VAIDLUSTAMISVIIDE 

Ettekirjutuse peale on õigus esitada vaie Terviseametile haldusmenetluse seaduse §-s 75 sätestatud 

tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 sätestatu 

kohaselt. 

 

ASJAOLUD 

1. Terviseamet (edaspidi amet) alustas 22.04.2025 Žanna Koldre (edaspidi Ž. Koldre) suhtes 

riikliku järelevalvemenetluse nr 12.6-4/25/252 seoses ohukahtlusega, et võib olla rikutud 
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sotsiaalministri 18.02.2005 määruse nr 30 „Ravimite väljakirjutamine ja apteekidest 

väljastamine ning retsepti vorm“ nõudeid ravimite väljakirjutamisel. 

2. Tervishoiukorralduse infosüsteemi andmete järgi omab Ž. Koldre arsti koodi D00295 ja 

anestesioloogi eriala ning töötab Karell Kiirabi AS-s ja Ida-Viru Keskhaigla SA-s.  

3. Riikliku järelevalvemenetluse raames tegi amet 24.04.2025 kirjaga nr 12.6-4/25/252-2 

päringu Tervisekassale eesmärgiga kontrollida Ž. Koldre poolt ajavahemikul 01.01.2024-

24.04.2025 teistele isikutele ja iseendale xxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxxxxxxxxxx ravimite 

väljakirjutamise nõuete täitmist. 

4. Tervisekassalt 25.04.2025 vastuskirjas nr 1.1-13/4640-1 saadud retseptide andmete põhjal 

tuvastas amet, et Ž. Koldre on ajavahemikul 01.01.2024-24.04.2025 kirjutanud välja 

xxxxxxxx sisaldavat ravimit iseendale ning ühele ja samale isikule, kes ei olnud tema patsient. 

Täiendavalt tuvastas amet, et Ž. Koldre on kolmel korral ostnud eeltoodud isikule 

väljakirjutatud ravimid ise välja. Lisaks tuvastas amet, et Ž. Koldre on kirjutanud välja 

xxxxxxxx sisaldavat ravimit suuremas koguses, kui on vaja raviskeemi järgi võtta. Ž. Koldre 

kirjutas välja retseptiravimid Ida-Viru Keskhaigla SA alt. 

5. Amet küsis 09.05.2025 Ž. Koldrelt selgitusi saadetud kirjaga nr 12.6-4/25/252-5 ning 

muuhulgas selgitas, millistes õigusaktides on sätestatud nõuded ravimi väljakirjutamise 

õigusele. 

6. Amet tegi 26.05.2025 kirjaga nr 12.6-4/25/252-6 Tervisekassale täiendava päringu, milles 

palus ametile edastada retseptikeskuse väljavõte Ž. Koldre poolt ajavahemikul 22.04.-

26.05.2025 väljakirjutatud xxxxxxxxxxxxx xx xxxxxxxxxxxxxxx aineid sisaldavate ravimite 

kohta ning iseendale väljakirjutatud retseptide kohta. 

7. Tervisekassalt 26.05.2025 vastuskirjas nr 1.1-13/5612-1 saadud retseptide andmete põhjal 

tuvastas amet, et Ž. Koldre on ajavahemikul 22.04.-26.05.2025 kirjutanud välja seitse 

xxxxxxxxxx sisaldava ravimi retsepti iseendale. 

8. Riikliku järelevalvemenetluse raames päris amet 15.09.2025 kirjaga nr 12.6-4/25/252-11 

Tervisekassalt retseptikeskuse detailse väljavõtte isikutest, kellele on Ž. Koldre ajavahemikul 

27.05.-15.09.2025 välja kirjutanud xxxxxxxxxxxxx xx xxxxxxxxxxxxxxx ravimeid, millele 

vastati 16.09.2025. 

9. Tervisekassalt saadud andmete põhjal tuvastas amet, et Ž. Koldre ei ole lõpetanud iseendale 

xxxxxxxxxx sisaldava ravimi väljakirjutamist. 

 

ETTEKIRJUTUSE ADRESSAADI ARVAMUSUS JA VASTUVÄITED  

Ž. Koldre selgitas 19.05.2025 edastatud kirjas, et kirjutas ühele ja samale isikule välja 6 retsepti 

kuus, ühe retsepti kohta 40 ampulli xxx xx xxxxxxxxxx ühe ampulli kohta, millest 3 retsepti ostis 

välja ise tarbimiseks, et xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Ž. Koldre sõnul 

pöördus üks isik tema kui valuravi arsti poole abi saamiseks. Lisaks selgitas Ž. Koldre, et tema 

töökogemus tervishoiu valdkonnas on 28 aastat ja kogu see aeg ta püüab inimesi aidata, kes tema 

poole pöörduvad. Tuttavad teavad, et ta töötab anestesioloogina, see tähendab arstina, kes ravib 

erinevaid valusid. Ž. Koldre sõnade kohaselt ei olnud ta teadlik, et ei tohi iseendale retsepte välja 

kirjutada ning lisas, et edaspidi hakkab olema retseptide väljakirjutamisel ettevaatlikum. Ž. Koldre 

andis teada, et töötab Ida-Viru Keskhaigla SA intensiivraviosakonnas. Täiendavalt selgitas Ž. 

Koldre 12.06.2025 saadetud kirjas, et asendab perearsti Jelena Lukitšjovat. Seega leiab Ž. Koldre, 

et tal on õigus inimestele retseptiravimeid välja kirjutada. 
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PÕHJENDUSED 

Ameti poolt läbiviidud riikliku järelevalvemenetluse raames ning kogutud andmeid analüüsides 

tegi amet kindlaks, et Ž. Koldre on ravimite väljakirjutamisel jätnud täitmata RavS § 33 lg-s 14 ja 

lg-s 18 nimetatud kohustused. 

Tervishoiuteenuse osutajal on kohustus järgida kehtivaid õigusakte ja osutada tervishoiuteenuseid 

lähtuvalt õigusnormidest, samuti on tal kohustus tegutseda patsiendi tervisest ning ohutusest 

lähtuvalt. 

Ž. Koldre on pikaajaliselt ning süstemaatiliselt kirjutanud välja xxxxxxxxx klassi kuuluvat 

xxxxxxxxxx iseendale ning isikule, kes ei olnud tema patsient. Lisaks on ta ostnud sellele isikule 

väljakirjutatud ravimid ise välja. Ž. Koldre tegevus, kus ta kirjutab välja xxxxxxxxx klassi 

kuuluvat xxxxxxxXXx iseendale ning tuttavate jaoks, on lubamatu. Ravimite väljakirjutamine on 

lubatud tervishoiuteenuse osutamise õigust omaval arstil ainult oma pädevuse piires ning 

meditsiinilisel ja teise isiku ravimise eesmärgil tema poolt ravitava isiku ambulatoorseks raviks. 

xxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxxxxxxxxxx ainet sisaldavate ravimite sagedane määramine ja/või 

pikaajaline tarvitamine võib tekitada sõltuvust ja kõrvaltoimete esinemise ohtu, kahjustades 

inimese tervist ja elu. 

Ž. Koldre on asunud seisukohale, et tal on õigus retsepte välja kirjutada, sest ta on perearsti Jelena 

Lukitšjova asendusarst. Amet ei arvesta selle argumendiga, kuna asendusarstina saab kirjutada 

ravimeid perearsti patsientidele, keda ta asendusarstina ravib, mitte isikutele, kes tema patsiendid 

ei ole. 

xxxxxxxxxxxxx xx xxxxxxxxxxxxxxx aineid sisaldavate ravimite kuritarvitamise, väärtarvitamise 

või kõrvaltoimete riski vähendamiseks ja ravi adekvaatsuse tagamiseks on tarvilik, et ravi alustaks 

eriala spetsialist ning enne ravimi korduvat väljakirjutamist tuleb hinnata jätkuva ravi vajadust. 

Tuginedes eeltoodule ning arvestades asjaolu, et antud rikkumised on kestnud pikaajaliselt ja 

süstemaatiliselt ning vaatamata ameti poolt menetluse käigus jagatud selgitustele ei ole Ž. Koldre 

lõpetanud ravimite välja kirjutamist, leiab amet, et riikliku järelevalvemenetluse eesmärk on kõige 

paremini saavutatav ettekirjutuse tegemisega. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Marje Muusikus 

Ida regionaalosakonna juhataja 


